АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «14» апреля   2020 года	         			    	                           № 213
пгт. Чернышевск
 О проведении конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального района «Чернышевский район»  на проведение мероприятий в области социальной политики

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», в целях обеспечения и создания благоприятных условий для развития социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чернышевского района, администрация МР «Чернышевский район» постановляет:
	1. Администрации муниципального района «Чернышевский район» провести конкурс на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального района «Чернышевский район»  на проведение мероприятий в области социальной политики (далее – Конкурс).
	2. Заместителю руководителя администрации МР «Чернышевский район»  по социальным вопросам обеспечить подготовку и размещение извещения о проведении Конкурса.
	3. Комитету по финансам администрации муниципального района обеспечить финансирование Конкурса в рамках лимитов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Муниципальная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Чернышевском районе на 2018-2020 годы муниципальной программы  «Совершенствование муниципального управления в Чернышевском районе на 2018-2020 годы» на 2020 год.
	4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф в разделе Документы, опубликовать  в  газете «Наше время».
 	5. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Чернышевский район»  по социальным вопросам

 Глава муниципального района 			                     В.В. Наделяев	                           «Чернышевский район»

Извещение о проведении конкурса включает в себя:
1) дату и место проведения конкурса;
2) сроки приема заявок на участие в конкурсе;
3) перечень документов;
4) время и место приема заявок, почтовый адрес  и адрес  электронной  почты  для направления заявок на участие в конкурсе; номер телефона для получения  консультаций  по вопросам  подготовки заявок;
       5) объем бюджетных ассигнований на предоставление субсидии;
6) наименование общественно полезных услуг;
7) категорию потребителей общественно полезных услуг.